



رئیس باشگاه شهرداری
اختصاصی ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به
دانشگاه شهرداری در سفر رئیس جمهور به
چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری،
اجرای بیش از ۱۹ میلیارد تومان پروژه
برق‌رسانی در شهرستان فلارد

صفحه ۳

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری:

بسجیان همچنان پای دستاوردهای انقلاب ایستاده‌اند



**حفاظت مشارکتی؛
 مردمی‌سازی صیانت
 از محیط‌زیست**

صفحه ۲

مدیرکل ستاد مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری:
ایجاد ستاد مدیریت بحران شهرستان
فلارد در اولویت قرار دارد

مدیرکل ستاد مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به وقوع حوادث طبیعی در فلارد ایجاد ستاد مدیریت بحران در این شهرستان در اولویت قرار دارد. خسرو کیانی در نشست شورای اداری فلارد گفت: مهم‌ترین حوادث تهدیدکننده در این شهرستان، سیل، رانش زمین، آتش‌سوزی جنگل و مراتع و خشکسالی است.

مدیرکل ستاد مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری ادامه داد: رویکرد این ستاد ایمن‌سازی شهرستان فلارد در مقابل حوادث ذکر شده است.

وی افزود: سال گذشته با اعتبار ماده ۱۷ مدیریت بحران، پنج پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال شامل ساماندهی مسیرهای روستایی و شهری و بازسازی کانال‌های کشاورزی در این بخش انجام شد.

کیانی بیان کرد: امسال ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان برای ایمن‌سازی در برابر سیل عملیاتی می‌شود.

وی عنوان کرد: سال گذشته ۶۵ خانوار این شهرستان از تسهیلات بلاعوض معیشتی، کشاورزی و مسکن استفاده کردند.

مدیرکل ستاد مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری افزود: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ما در این شهرستان، ایمن‌سازی ۶ روستایی است که در سیل مردادماه سال گذشته دچار مشکل شدند.

کیانی در پایان خاطر نشان کرد: ایجاد ستاد مدیریت بحران در شهرستان فلارد در اولویت کار قرار دارد.

پروزی جبهه مقاومت در اعلام آتش بس

محمد صفری

آتش بس میان غزه و رژیم صهیونیستی از دیروز به مدت چهار روز برقرار شد اما چرا؟

آتش بس موقتی که بین دو طرف جنگ برقرار شده است، در واقع تنها حاصل اقدامات میانجیگرانه و رایزنی برخی کشورها نبوده است، بلکه بیشتر حاصل مقاومت و خون‌هایی است که در مدت جنگ نابرابر اسرائیل علیه مردم غزه به دست آمده است. رژیم صهیونیستی پس از ۴۸ روز جنگ با مردم فلسطین در غزه مجبور به پذیرش آتش بسی شد که هر چند تمایلی به آن نداشت اما مجبور بود چرا که این رژیم در این جنگ از همه امکانات، تجهیزات و تسلیحات پیشرفته خود علیه غزه استفاده کرد و حتی آمریکا میلیاردها دلار سلاح را به اسرائیل ارسال کرد اما با این وجود نتوانست به اهداف خود دست یابد.

مقاومت مردم فلسطین و عملیات نظامی نیروهای مقاومت از حماس گرفته تا حزب الله، انصارالله و نیروهای مقاومت عراق، در پذیرفتن اجباری آتش بس موقت از سوی اسرائیل نقش داشتند. اگر مقاومت و ادامه عملیات علیه رژیم صهیونیستی نبود، هیچگاه سران این رژیم تن به آتش بس موقت نمی‌دادند. فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی از نابودی غزه و اشغال آن سخن می‌گفتند اما ناتوان از رسیدن به چنین هدفی مجبور به پذیرفتن آتش بس شدند.

ادامه در صفحه ۲

برداشتن سد ۱۵ ساله آبرسانی به باباحیدر فارسان با بهره‌برداری از "سد غدیر"

با اشاره به آغاز فرآیند آب‌گیری سد غدیر باباحیدر در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان گفت: بهره‌برداری از سد غدیر باباحیدر آب آشامیدنی شهرها و روستاهای شهرستان فارسان از شهر باباحیدر تا شهر جوتقان رفع می‌شود.



فردوس کریمی تاکید کرد: با اجرای این طرح زمینه بهبود ۸۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان فارسان به‌همراه بهره‌مندی جمعیت ۱۳۶ هزار نفری ساکن در ۶ شهر و ۱۱ روستای این شهرستان فراهم شد.

وی با اشاره به راکد بودن طرح احداث سد غدیر باباحیدر در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم افزود: پس از سفر دور نخست رئیس‌جمهور به چهارمحال و بختیاری تصمیم‌های خوبی برای تکمیل و بهره‌برداری از این طرح گرفته شد.

کریمی تصریح کرد: تکمیل طرح‌های آبی از مهم‌ترین اولویت‌های شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری در دولت سیزدهم به‌شمار می‌رود. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در ادامه دور دوم سفرهای استانی خود روز پنجشنبه ۲۵ خردادماه ۱۴۰۲ به‌همراه تعدادی از اعضای هیات دولت به چهارمحال و بختیاری سفر کرد.

چهارمحال و بختیاری سرچشمه رودخانه‌های بزرگ زاینده‌رود، کارون و بخشی از دز است که خشکسالی‌های اخیر موجب شد تا شهرها و روستاهای این استان دچار تنش آبی شود.

سد غدیر باباحیدر شهرستان فارسان در ۴۷ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است. این

صنعت در شهرستان فارسان شبانه‌روزی شد.

حجم مخزن سد غدیر باباحیدر ۱۴ میلیون مترمکعب، قابل تنظیم تا ۲۶ میلیون مترمکعب با طول تاج ۶۰۰ متر و عرض تاج ۱۲ متر است که با بهره‌برداری از این طرح مهم و حیاتی تنش آبی شهرستان فارسان به‌طور کامل رفع می‌شود.

بهره‌برداری سد باباحیدر و نیازی که مردم منطقه داشتند

محمد بهرامی از اهالی باباحیدر فارسان می‌گوید: زمانی که قرار بود سد باباحیدر اجرایی شود خیلی مردم منطقه خوشحال بودند اما روند کند آن باعث شده بود برخی از مردم، سد را فراموش کنند.

رضا بهرامی کشاورز اهل باباحیدر که اکنون ساکن شهرکرد است، می‌گوید: با وجود اینکه چهارمحال و بختیاری زمانی سرچشمه رودخانه‌های مختلف بود اما با این وجود، کارون و بخشی از آبی روبرو است و اجرای این سد و سامانه‌های آبرسانی آن بخشی از کمبود آب را جبران خواهد کرد.

تلاشی که برای رفع تشنگی شد
 مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری

فرآیند آب‌گیری سد غدیر باباحیدر پنجره‌ای نو را پیش روی شهرستان فارسان چهارمحال و بختیاری گشوده است که در دور دوم سفر استانی رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت وارد مدار شد و انتظار ۱۵ ساله مردمان این شهرستان محقق شده است.

در دور دوم سفر رئیس‌جمهور و تعدادی از اعضای هیات دولت به چهارمحال و بختیاری در روز پنجشنبه ۲۵ آبان‌ماه امسال، گام‌های اساسی برای توسعه همه‌جانبه این استان برداشته شد که آغاز فرآیند آب‌گیری سد غدیر باباحیدر شهرستان فارسان از مهم‌ترین این طرح‌ها به‌شمار می‌رود.

آیت‌الله رئیسی به طرح "سد غدیر باباحیدر" اشاره کرد و گفت: حدود ۱۴ سال از احداث این سد می‌گذرد و اگر در سال‌های گذشته این طرح به موقع افتتاح شده بود، هزینه اجرای عملیات آن بسیار کمتر می‌شد اما اکنون هزینه تکمیل این سد ۱۰ برابر افزایش یافته، با این وجود سد مزبور هم‌اینک به سامان رسیده است و امروز شاهد آب‌گیری آن هستیم.

وی رفع تنش آبی ۱۱۷ روستا را از دیگر اقدامات شاخص دولت سیزدهم در استان چهارمحال و بختیاری توصیف کرد و افزود: این مهم با همکاری مردم و قرارگاه امام حسن (ع) محقق شده است که امروز یک مجتمع آبرسانی روستایی در شهرستان لردگان افتتاح می‌شود و خرسندیم که مردم مناطق روستایی به آب پایدار دسترسی پیدا کرده‌اند و در آینده نزدیک نیز این تعداد به ۲۰۰ روستا می‌رسد.

رئیس‌جمهور با اشاره به وجود تنش آبی در ۱۰ هزار روستای کشور یادآور شد: در طول ۲ سال اخیر تا امروز این چالش در سه هزار و ۵۰۰ روستا برطرف شده که این مهم جز با کار جهادی، اخلاص و انگیزه مدیران و بخش‌های مختلف قابل حل نبود.

مشخصات فیزیکی سد باباحیدر
 عملیات اجرایی ساخت سد غدیر باباحیدر با هسته رسی از ۱۵ سال قبل آغاز شد و تکمیل و بهره‌برداری از آن در این مدت به یک رویا برای مردم منطقه تبدیل شده بود.

با روی کار آمدن دولت سیزدهم و توزیع عادلانه امکانات، توجه به مناطق کمتر توسعه‌یافته و تأکید جدی برای بهره‌برداری از طرح‌های نیمه‌تمام روند تکمیل سد غدیر باباحیدر در دستور کار قرار گرفت و در دور نخست سفر رئیس‌جمهوری به چهارمحال و بختیاری در ۱۹ خردادماه ۱۴۰۱ قرار شد این طرح با تریق اعتبارات مناسب و کافی به بهره‌برداری برسد.

در همین راستا روند اجرایی این پروژه شتاب قابل‌توجهی گرفت، به‌طوری که در تابستان امسال ادامه روند عملیات اجرایی ساخت این سد با هدف تأمین آب پایدار آشامیدنی، کشاورزی و

۲۵ آذر ماه، سالروز تشکیل بسیج مستضعفین

گرامی باد

«تحریریه روزنامه زردکوه»

اول دفتر

پیروزی جبهه مقاومت در اعلام آتش بس

ادامه از صفحه نخست

تبادل اسرای دو طرف نیز علاوه بر پیروزی مردم غزه در اجرای آتش بس موقت، یک پیروزی دیگر برای حماس و فلسطین است. همچنین ارسال کمک‌های انسان دوستانه به غزه که تاکنون با ممانعت صهیونیست‌ها همراه بوده است شکستی دیگر برای اسرائیل است.

هر چند اقدامات دیپلماتیک هم در این مسئله دخیل بوده است، اما این اقدامات بیشتر در راستای چگونگی اجرای آتش بس موقت کارایی داشته است که البته برای اجرای آن نیاز به برخی گفت‌وگوها و رایزنی‌ها بود که از سوی برخی کشورها انجام شد.

علاوه بر آن چه که گفته شد، خیزش مردم جهان علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و راهپیمایی و تظاهرات گسترده مردم بسیاری از کشورهای جهان، رژیم صهیونیستی را در شرایط بسیار دشوار بین‌المللی قرار داده است. اسرائیلی‌ها تاکنون چنین تظاهرات و راهپیمایی گسترده علیه خود را در سطح جهان تجربه نکرده بودند برای همین با دیدن صحنه‌های راهپیمایی و شنیدن شعارهایی علیه خود وحشت زده شده‌اند.

جامعه بین‌الملل اکنون علیه رژیم صهیونیستی است و این اتفاق برای آمریکا، حامیان و خود رژیم صهیونیستی نیست. باید به این مسئله توجه داشت که با وجود جنایات زیادی که اسرائیل علیه مردم غزه انجام داد و ۱۵ هزار تن از مردم مظلوم فلسطین را به شهادت رساند و ویرانی‌های زیادی را بر جا گذاشت، آن که پیروز میدان نبرد شد، مقاومت و ایستادگی بی‌مانند مردم غزه بود.

اینگونه تصور نشود که دیپلماسی اسرائیل را وادار به پذیرفتن آتش بس موقت کرد. آتش بس، موقت است، تنها ۴ روز پایدار خواهد ماند، حماس و نیروهای مقاومت در سطح منطقه اعلام کرده‌اند اگر رژیم صهیونیستی به آتش بس پایبند باشد، آنها نیز پایبند خواهند بود، اما اگر اسرائیل بار دیگر جنگ را آغاز کند، چه بسا شرایط تغییر کرده باشد و ابعاد جنگ به گونه‌ای دیگر رقم بخورد. اسرائیل و حامیانش باید همه جوانب را در نظر داشته باشند و اگر بخواهند پس از فرا رسیدن آخرین روز آتش بس موقت، جنگ افروزی کنند، آن هشدادهای جدی مبنی بر فرار کردن جنگ و ورود برخی به آن اتفاق بیفتد و نابودی رژیم صهیونیستی رقم بخورد.

خبر

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری:

بسیجیان همچنان پای دستاوردهای انقلاب ایستاده‌اند

کمک‌های مؤمنانه بودیم که با تلاش بسیجیان فراهم شده بود.

اکبری ادامه داد: خیابان‌های شهرکرد و دیگر شهرهای چهارمحال و بختیاری در زمان اغتشاشات و دشمنی‌های کشورهای استکباری شاهد رشادت‌های بسیجیان بودند که از همه توان خود برای حفظ امنیت، جان و مال مردم بهره می‌برند.

وی عنوان کرد: تفکر بسیجی را امروز در غزه و از سوی گروه قهرمان حماس می‌بینیم که با یک گروه کوچک توانستند یک ارتش مسلح که کشورهای بزرگ استکباری جهان از آن حمایت می‌کنند را اینگونه غافلگیر کرده و در برابر آن بیايستند.

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) خاطر نشان کرد: آینده رژیم صهیونیستی مشخص است و روز به روز شاهد پیشرفت و پیروزی‌های گروه‌های مختلف فلسطینی خواهیم بود.

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) اضافه کرد: بسیج در سخت‌ترین عرصه‌ها از سیل و زلزله گرفته تا عرصه‌های دفاعی و امنیتی حضور دارند، امنیت پایدار میسر نخواهد بود مگر با حضور گردان‌های مختلف بسیج، بسیج هم‌چنین در عرصه علم و فناوری نیز خوش درخشیده است.

اکبری بیان کرد: جامعه بسیج شهدای بسیاری در عرصه علم و فناوری تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرده است. وی تاکید کرد: بسیجیان در عرصه‌های مختلف سازندگی، علم و دانش، برقراری امنیت اقتصادی، تعلیم و تربیت و... حضور دارند، هیچ کس نمی‌تواند حضور بسیجیان در قالب طرح شهید سیهید قاسم سلیمانی در مبارزه با ویروس منحوس کرونا را منکر شود.

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) افزود: در همین صحن مصلی ده‌ها بار شاهد جمع‌آوری

اظهار کرد: این روزها شاهد شدیدترین اقدامات ددمنشانه علیه مردم مظلوم نوار غزه در فلسطین هستیم.

وی افزود: بسیج مستضعفین ۵ آذر ۱۳۵۸ به فرمان امام راحل بنیان‌گذار جمهوری اسلامی تشکیل شد. فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) ادامه داد: امروز ثمره بسیج در سراسر دنیا گسترده شده است و مردم جهان با الگوبری از این شجره طیبه به دفاع از حق مظلوم می‌پردازند.

اکبری عنوان کرد: از اعلام حضور بسیجیان چهارمحال و بختیاری به جهت اعلام آمادگی برای حضور در جبهه مبارزه با صهیونیست‌های جنایتکار تشکر می‌کنم.

وی خاطر نشان کرد: هر جایی که نیاز باشد بسیجیان در میان هستند و بسیج از پیکره اصلی مردم بوده و از آنان جدا نیست.



فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری گفت: از ظرفیت بسیجیان در عرصه‌های مختلف استفاده شود، آن‌ها همچنان پای دستاوردهای انقلاب ایستاده‌اند.

علی محمد اکبری در تجمع بسیجیان در شهرکرد،

رئیس دانشگاه شهرکرد:

اختصاص ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به دانشگاه شهرکرد در سفر رئیس جمهور به چهارمحال و بختیاری

رئیس دانشگاه شهرکرد گفت: در دور دوم سفر ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به دانشگاه شهرکرد اختصاص یافت.

یاسر پیرعلی با اشاره به دور دوم سفر رئیس جمهور به استان، اظهار کرد: دور دوم سفر برکات خوبی برای مجموعه آموزش عالی از جمله دانشگاه شهرکرد داشت.

رئیس دانشگاه شهرکرد با اشاره به اینکه در دور اول سفر ۹۰ میلیارد تومان اعتبار به دانشگاه شهرکرد اختصاص یافت، افزود: حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد این اعتبار به دانشگاه تخصیص داده شد، به طوری که مجموعه دانشکده فنی مهندسی بروجن به پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد رسید، همچنین تکمیل خوابگاه دانشکده هنر و علوم انسانی فارسان، فعال کردن آزمایشگاه‌های دانشکده دامپزشکی و

صنایع چوب و مبلمان و احیای جنگل‌های دانشکده منابع طبیعی اختصاص داده شد.

رئیس دانشگاه شهرکرد گفت: در دور دوم سفر وزیر علوم طی بازدیدی از مسکن اساتید و بررسی زمین‌های شرق دانشگاه، این گونه بیان شد که محلی که تراکم جنگل بالاست جنگل باقی بماند و مناطق شمالی که درخت جنگلی وجود ندارد به طرح جهش ملی مسکن برای همیاران علمی و اعضای هیئت علمی اختصاص یابد.

به گفته وی، در حین سفر نیز ۵۰ میلیارد تومان اعتبار به سایر مراکز آموزش عالی استان اختصاص داده شد، همچنین بازدیدی از طرح‌های نیمه تمام دانشگاه پیام نور و علمی کاربردی صورت گرفت که باید پیگیری‌ها برای بهره‌برداری هر چه سریع‌تر این دو مجموعه نیز انجام شود.

می‌رود، تصریح کرد: با توجه به استفاده بهینه از آب و احیای فضای سبز دانشگاه، حدود ۱۲ میلیارد تومان اعتبار به این امر اختصاص داده شده بود که تاکنون سه میلیارد تومان برای آن هزینه شده است و ۱۰ میلیارد تومان دیگر بر مابقی اعتبارات اضافه شد.

وی اختصاص پنج میلیارد تومان اعتبار دیگر برای محوطه‌سازی اسفالت دانشکده هنر فارسان و اختصاص ۵۰ میلیارد تومان از اعتبارات سازمان برنامه و بودجه در خصوص جوانی جمعیت برای ساخت خوابگاه متهالین از جمله اعتبارات به دانشگاه شهرکرد بود.

پیرعلی با اشاره به اعتبار تخصیصی به دانشگاه شهرکرد، تصریح کرد: چهار میلیارد تومان از اعتبار برای تکمیل فضا سازی و حصار دانشگاه، تجهیز آزمایشگاه مرکزی و تجهیز مرکز نوآوری شماره سه

افتتاح پارکینگ خورشیدی از جمله اقدامات بود. پیرعلی گفت: در دور دوم سفر اعتبارات مناسبی به دانشگاه شهرکرد اختصاص یافت، به طوری که ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به دانشگاه شهرکرد تخصیص داده شد.

وی بیان کرد: ۵۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تجهیز آزمایشگاه مرکزی و کمک به تعمیر و تجهیز و آزمایشگاه‌های دانشگاه بوده که از محل اعتبارات نفت در سفر به دانشگاه اختصاص یافت، همچنین از ۲۵ میلیارد تومان اعتباری که به دانشکده فنی مهندسی بروجن اختصاص داده شده بود، ۱۰ میلیارد تومان دیگر هم اضافه شد تا هر چه سریع‌تر این دانشکده افتتاح شود.

رئیس دانشگاه شهرکرد در ادامه با اشاره به اینکه تصفیه‌خانه دانشگاه یک طرح راهبردی به شمار

مسئول مرکز هماهنگی راهبردی سازمان بسیج مستضعفین:

تشکیل هیئت‌های اندیشه‌ورز راهی برای حل مسائل مهم مردم است



دستاوردهای طوفان‌الاقصی در سطح جهانی دانست و تصریح کرد: مهد تولد صهیونیست شهر لندن است و دیدیم که مردم در خیابان‌های لندن برای آتش‌بس جمع شده بودند.

سردار کفیل گرایش به اسلام و تحقق قرآن را از دستاوردهای ایستادگی فلسطینیان در غزه دانست و گفت: مسئله مهم، غیرقابل ترمیم شدن اسرائیل با ایستادگی و مجاهدت مجاهدین جبهه مقاومت است.

سردار کفیل بسیج را احیاگر اسلام ناب و پای نهاده شده از زمان پیامبر (ص) دانست و گفت: دستور تشکیل بسیج به عنوان یکی از ملزومات انقلاب اسلامی در پنجم آذر سال ۱۳۵۸ توسط حضرت امام خمینی (ره) داده شد.

مسئول مرکز هماهنگی راهبردی سازمان بسیج مستضعفین دستاوردها و نقش آفرینی‌های بسیج را در تمام عرصه‌ها قابل تقدیر دانست و اضافه کرد: اکنون می‌توانیم به جرات بگوییم که در همه زمینه‌ها بسیجیان به کمک مردم، دولت و حکومت آمده‌اند.

سردار کفیل در ادامه اقدامات انجام شده در اقتصاد مقاومتی و محوریت زدایی در عرصه خدمت به مردم، وجود دستاوردها و پیشرفت‌های علمی کشور و ارتقای قوت نظام و جایگاه ملی را از مهم‌ترین دستاوردهای بسیج در کشور اعلام کرد.

مسئول مرکز هماهنگی راهبردی سازمان بسیج مستضعفین تعداد یک میلیون نفر از فرهنگیان و یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از کارکنان ادارات را از آمار بسیج ادارات در کشور اعلام کرد.

مسئول مرکز هماهنگی راهبردی سازمان بسیج مستضعفین تشکیل هیئت‌های اندیشه‌ورز راهی برای حل مسائل مهم مردم دانست و گفت: هیئت‌های اندیشه‌ورز به عنوان مکمل فکری یک اداره برای حل مسائل مردم به شکلی سودمند پایه‌گذاری شده‌اند.

سردار فضل‌الله کفیل در نشست هم‌اندیشی و جهاد تبیین با حضور معتمدین و نخبگان اقتدار بسیج، با اشاره به دستاوردهای فراوان عمر ۴۵ ساله بسیج، اظهار کرد: مردم و جوانان باید فرمایشات رهبر معظم انقلاب را مورد توجه خاص قرار دهند.

وی در خصوص عمر کوتاه رژیم صهیونیستی، افزود: اکنون هر کسی در هر سن و بدون توجه به هر شرایطی، می‌تواند اقول آمریکا و اسرائیل را اندازه‌گیری کند.

مسئول مرکز هماهنگی راهبردی سازمان بسیج مستضعفین عمر رژیم منحوس صهیونیسم را حدود ۷۵ سال دانست و گفت: کشور اسرائیل در ابتدا صلاحیت خود را بر چهار رکن قدرت تعریف می‌کرد که با شکل گرفتن حماسه طوفان‌الاقصی این قدرت در هم شکست.

وی قدرت استکبار جهانی را ناکارآمد دانست و عنوان کرد: آنها تنها وقتی می‌توانند به کمک بیابند که همه چیز پایسان یافته است و تنها به فکر سود خود هستند.

گرانی نقطه به نقطه؛ بی‌نظارت یعنی این؟!

اسمش را می‌گذارند نقطه به نقطه که سرمان را گول بمانند و متوجه گرانی سرسام آور و تورم کمرشکن نشویم. درحقیقت نقطه به نقطه همان طرح ژنریک تورم اصلی است که فراموشش کردیم! **فرهاد خادمی**

یک بسته سوپ جو افزوده شود؟ اینجاست که می‌فهمیم تورم نقطه به نقطه یعنی اینکه اصل تورم کمرشکن برانداز سرسرای خودش باقی است ولی از جنسی به جنسی دیگر منتقل می‌شود و بعد مسئولین

اول تولید ۱۴۰۲/۵/۲۷ و قیمتش بود ۱۵هزار تومان و بسته دوم تولید ۱۴۰۲/۷/۲۷ بود و قیمتش شده بود ۱۸هزار تومان! سوال بنده اینه که از مرداد تا مهر چه اتفاقی افتاده که باید مبلغ ۳هزار تومان به

دیشب رفتم سوپر مارکت محله مون، سوپ جو آماده بخرم، ابتدا یک بسته سوپ جو برداشتم و گفتم دوتا میخوام شاگرد مغازه رفت از انبار یک بسته دیگر برایم آورد. نکته جالب اینجاست بسته

کرد و گفت: یکی از اهداف بسیج افزایش کارآمدی به عنوان خادم مردم و از بین بردن مشکلات و مفاسد است.

وی در ادامه بالا بردن راندمان کار در رضایتمندی مردم را تحت تأثیر دو عاملی اداره سالم و کارمندان خدمتگزار بی‌مت

بسیان کرد و گفت: در هر اداره‌ای که پایگاه بسیج ادارات وجود داشته باشد شاهد ناراضیانی مردم نخواهیم بود.

سردار کفیل بسیج را کارگشا در امر مردم دانست و گفت: در میز خدمت، به جای فرستادن مردم به سراغ مسئولین، مسئولین را به سراغ مردم می‌فرستند و استان چهارمحال بختیاری از تجارب موفق این طرح در کشور بوده است.

وی همچنین تشکیل هیئت‌های اندیشه‌ورز راهی برای حل مسائل مهم مردم دانست و گفت: هیئت‌های اندیشه‌ورز به عنوان مکمل فکری یک اداره برای حل مسائل مردم به شکلی سودمند پایه‌گذاری شده‌اند، از مجموع ۱۰۱ هزار گروه اقتدار بسیج در کشور، ۶۰ درصد از مجموعه‌های اندیشه‌ورز هستند.

وی نگاه کارشناسی و عالمانه در کشف و پیدا کردن مسائل و مشکلات از ثمره‌های هیئت‌های اندیشه‌ورز دانست و گفت: سال جاری سال انتخابات است و باید توجه ویژه‌ای به آن شود. سردار کفیل در پایان کمک به تحقق دولت اسلامی را از مهمترین وظایف بسیجیان دانست و خاطر نشان کرد: در سال انتخابات جهاد خدمت رسانی، جهاد ایدئولوژیک و جهاد تبیین باید بیش از پیش الگو قرار گیرد.

کنگره شهدای دانشجو معلم در چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود

بعدی نیز کیفیت‌بخشی تصاویر شهدا در دستور کار است که بخشی انجام شده و مابقی کار ادامه دارد.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان تولید محتوای رسانه‌ای در مسیر برپایی کنگره استانی شهدای دانشجو معلم چهارمحال و بختیاری را مهم ارزیابی کرد و گفت: در این راستا باید تولیداتی از وصایا و خاطرات و زندگی‌نامه این شهدا از سوی کمیته روابط عمومی کنگره تهیه و منتشر شود. در گام بعدی نیز اقدامات فرهنگی و تدوین نقشه راه در دستور کار قرار می‌گیرد و هر کدام از پردیس‌ها می‌توانند برنامه‌های فرهنگی متنوع نظیر یادواره‌های پردیس و خانگی، غبارروبی و زیارت دسته جمعی، برپایی ایستگاه‌های تربیتی و فرهنگی، اجرای پوش‌های مختلف و... را اجرایی کنند.

کاوه تصریح کرد: تألیف فرهنگ‌نامه شهدا در گام بعدی قرار دارد که در این راستا تألیف این فرهنگ‌نامه تا نیمه آماده به پایان می‌رسد و پس از اقدامات تکمیلی منتشر خواهد شد. گام دهم کار نیز برگزاری کنگره استانی شهدای دانشجو معلم استان است که احتمالاً در بهمن یا اسفند امسال برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه اسامی ۴۱ شهید دانشجو معلم چهارمحال و بختیاری احصا شده است، افزود: مشخص شده که این شهدای والا مقام دانشجو معلم هستند و همین زمینه برگزاری اجلاس استانی را برای ما فراهم کرد.

کاوه در پایان خاطر نشان: اگرچه یادواره‌های شهدای دانشجو معلم به صورت منظم در پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان استان در طول سال و در مناسبت‌های مختلف برگزار می‌شود اما مقرر شد این کنگره و اجلاس استانی جامع برای تمامی شهدای دانشجو معلم هم‌زمان با کنگره ملی این شهدا در دستور کار قرار بگیرد.

رئیس دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری با اشاره به برگزاری کنگره استانی شهدای دانشجو معلم، گفت: برگزاری این کنگره در دست برنامه‌ریزی است.

ذبیح‌الله کاوه با اشاره به اینکه برای برگزاری کنگره استانی شهدای دانشجو معلم چهارمحال و بختیاری در حال برنامه‌ریزی هستیم، اظهار کرد: برگزاری کنگره ملی شهدای دانشجو معلم کشور نیز در دستور کار قرار گرفته که امسال یا سال آینده اجرایی خواهد شد.

وی با بیان اینکه ۱۰ گام اصلی در راستای برگزاری اجلاس استانی شهدای دانشجو معلم پیش روی اعضای ستاد ترسیم شد، افزود: در گام نخست، سند ال‌های شهدای دانشجو معلم چهارمحال و بختیاری که طی سه سال گذشته توسط خادمان شهدا جمع‌آوری و تدوین شده بود، از سوی ستاد مورد تأیید قرار گرفت.

کاوه گفت: گام دوم این بود که آرشو فیزیکی و الکترونیکی شهدای دانشجو معلم نیز تهیه شود که در دست تکمیل است؛ معرفی شهید منتخب، گام سوم ستاد است که در همین راستا شهدای والا مقام «فاطمه اسدیان» و «بهزاد مهری» منتخب واحد بانوان دانشگاه فرهنگیان و شهدای والا مقام «حفظ‌الله رفیعی» و «غلامرضا طادی» منتخب واحد آقایان هستند.

وی گام چهارم را ناظر بر دیدار با خانواده‌های معظم شهدای دانشجو معلم مطرح کرد و توضیح داد: تاکنون، ۱۴ دیدار در سراسر استان انجام گرفته و برنامه‌ریزی‌ها برای اجرای سایر دیدارها در دست انجام است. در گام پنجم، باید اطلاعات شهدای والا مقام در سایت شهدای دانشجو معلم به نشانی haliforg پارگذاری می‌شد که این سایت با داده‌ها و اطلاعات لازم تکمیل شده است. در گام

به همت پولادمدان باغیرت و تلاشگر گروه ملی صنعتی فولاد ایران:

ثبت رکورد ماهانه پس از ۸ سال و افزایش ۵۸ درصدی تولید نسبت به هشت ماهه سال ۱۴۰۱



روابط عمومی و امور بین الملل گروه ملی صنعتی فولاد ایران

به رشد مجموعه گروه ملی صنعتی فولاد ایران است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، با سیاست گذاری و ترسیم اهداف سازمان توسط مدیریت ارشد و بهترین وظایف بسیجیان و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بالقوه تولید در کارخانجات و همت و تلاش کلیه کارکنان متعهد، متخصص و سختکوش شرکت، خوشبختانه تولید

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، با سیاست گذاری و ترسیم اهداف سازمان توسط مدیریت ارشد و بهترین وظایف بسیجیان و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بالقوه تولید در کارخانجات و همت و تلاش کلیه کارکنان متعهد، متخصص و سختکوش شرکت، خوشبختانه تولید

حفاظت مشارکتی؛ مردمی سازی صیانت از محیط زیست

حفاظت مشارکتی از محیط زیست و حیات وحش، تنها راه نجات زیست بوم کشور از جمله چهارمحال و بختیاری است و در این مسیر چاره‌ای جز مشارکت بخشی مردمی برای حفاظت پایدار از محیط زیست نیست. حفاظت و حراست از مناطق حفاظت شده و افزایش مشارکت مردم در امر حفاظت یکی از برنامه‌های مهم است که با توجه به وسعت بالای اراضی محیط زیستی و تنوع حیات وحش و تعداد اندک محیط بانان، افزایش مشارکت مردمی و حضور دوستداران محیط زیست به امر حفاظت ضروری است.

مناطق حفاظتی استان شامل منطقه حفاظت شده شیدا، هلن، قیصری، سبزکوه و پارک ملی و منطقه حفاظت شده تنگ صیاد، منطقه شکار ممنوع خداآفرین و اثر طبیعی ملی لاله واژگون است. هم‌اکنون ۱۲۰ نیروی اجرایی به عنوان محیط بان حفاظت و حراست از این مناطق را برعهده دارند که براساس ۱۵۰ نفر نیرو محیط بان دیگر نیز نیاز است. به نظر کارشناسان محیط زیست چهارمحال و بختیاری، بهره‌گیری از مشارکت مردم با هدف بهبود وضعیت معیشت آنها و ارتقای برای حفاظت از مناطق چهارگانه و حیات وحش در زیستگاه‌های مهم کشور، چاره‌ای جز بهره‌گیری از مشارکت مردم با هدف بهبود وضعیت معیشت آنها و ارتقای شاخص‌های زیست محیطی وجود ندارد و این راهبرد جدید سازمان حفاظت محیط زیست در مدیریت مناطق است.

استفاده از فرق در مناطق حفاظت شده با مشارکت مردم از دیگر راهکارهای افزایش و توسعه حفاظت مشارکتی است.

• حفاظت مشارکتی در کشور نیازمند وضع قوانین کارآمد

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری با اشاره به اهمیت بهره‌گیری از توان مشارکت مردمی در حفاظت محیط زیست و رفع چالش‌های زیست محیطی، افزود: حفاظت مشارکتی اگر چه در کشور ما در این چند سال اخیر مطرح شده است و در حال قوت گرفتن است، اما در بسیاری از زیستگاه‌ها که تجربه خوبی در زمینه حفاظت از حیات وحش داشتند از سال‌های قبل ایجاد شده است و توانسته بهره‌وری زیاد و اثر مطلوبی از حفاظت تنوع زیستی بر آن کشورها به جای بگذارد.

محسن حبیبی افزود: حفاظت مشارکتی در کشور ما نیازمند وضع قوانین کارآمد است و هم‌اکنون خلا این قوانین مشاهده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه حفاظت مشارکتی در برنامه ششم توسعه کشور پیش‌بینی شده بود و امید است این امر در برنامه هفتم توسعه نیز برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی برای حفظ محیط زیست دیده شود، افزود: تجربه فرق‌های اختصاصی که خود نوعی مشارکت در حفاظت

از محیط زیست و منابع طبیعی است در برخی استان‌های کشور اجرا شده که بیانگر پتانسیل خوب کشور و مردم برای حفاظت از تنوع زیستی است و باید این تجربه موفق به سایر استان‌ها تاملین داده شود تا بتوان در زیستگاه‌های کشور حفاظت خوبی را از حیات وحش پایه‌گذاری کرد. وی با بیان اینکه اجرای طرح حفاظت مشارکتی علاوه بر حفاظت از این عرصه‌ها باعث رونق و ایجاد معیشت پایدار و سازگار با محیط زیست در کشور می‌شود، گفت: اجرای این طرح در جلوگیری از تخلفات شکار و صید نیز نقش موثری ایفا می‌کند و می‌توان تقاضاهای شکار را به این فرق‌های اختصاصی سوق داد.

حبیبی افزود: نباید غافل شد که بهره‌برداری از فرق‌های اختصاصی تنها به صورت شکار باشد و باید بهره‌برداری‌های دیگری از جمله عکاسی حیات وحش، گردشگری یا طبیعت گردی نیز به عنوان اقدامات مکمل در این فرق‌ها انجام شود.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: در مناطق چهارگانه تحت مدیریت محیط زیست نیز می‌توان از مشارکت مردمی برای حفاظت بهره‌برداری کرد و این موضوع در قالب افزایش طبیعت گردی و همچنین تربیت تور گردانان حیات وحش مرتفع شود.

به گفته وی، حفاظت مشارکتی تنها نجات حیات وحش کشور در این برهه زمانی است که باید سازمان محیط زیست برنامه‌های موثری برای تحقق یافتن این هدف داشته باشد.

• گام نخست اجرای این برنامه‌ها وضع قوانین مناسب و کارآمد و گام دوم تعامل با سایر دستگاهها از جمله منابع طبیعی، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و نهادهای محلی است.

• حفاظت مشارکتی در سطح استان ضعیف است

مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه حفاظت مشارکتی در سطح استان ضعیف است، گفت: حفاظت مشارکتی راهکار رفع مسائل ومشکلات محیط زیست است.

سعید یوسفپور افزود: در طرح حفاظت مشارکتی افراد جوامع محلی با اجرای طرح‌های حفاظتی علاوه بر احیای اکوسیستم درآمد و اشتغالزایی هم برای جوامع محلی به دنبال دارد.

به گفته وی، هم‌اکنون فرق فصلی در منطقه سبزکوه به مدت ۱۵ ماه از سال و همچنین در منطقه بازفت طرح جنگلداری با همکاری مردم و منابع طبیعی و آبخیزداری در حال انجام است. وی به مشارکت در حفاظت تالاب گندمان که منجر به احیای این تالاب شده است اشاره کرد و افزود: با توجه به موقعیت استان و توسعه بخش گردشگری اجرای طرح‌های حفاظت مشارکتی ضروری است تا کمترین آسیب به محیط زیست وارد شود.

یوسفپور افزود: در ذخیره‌گاه تنگ صیاد- سبزکوه که

در سازمان جهانی یونسکو ثبت شده برای حفاظت زیست محیطی و حفاظت از این طبیعت ارزشمند که تنوع زیستی بالای دارد، از ظرفیت مردمی استفاده خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در استان فرق اختصاصی وجود ندارد، اظهار داشت: طرح‌های فرق اختصاصی در راستای حفاظت از تنوع زیستی برای سرمایه‌گذاران هم منافی در بر خواهد داشت.

به گفته وی، فعال ساختن خانه‌های محیط زیست راهکاری برای افزایش مشارکت در حفاظت محیط زیست و حفاظت مشارکتی است و در سطح استان ۲۱ خانه محیط زیست فعال شده است.

وی به فعالیت موزه تاریخ طبیعی استان اشاره کرد و گفت: با رفع برخی موانع قانونی در زمینه واگذاری این موزه به بخش خصوصی می‌توان رغبت به سرمایه‌گذاری در این بخش را افزایش داد.

• توسعه مشارکت‌های مردمی و سواد محیط زیستی

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست نیز با اشاره ماهیت چندبعدی، پیچیده و تخصصی محیط زیست و دامنه گسترده موضوعات و مسائل مربوط به آن گفت: افزایش ضرورت مشارکت عموم مردم در سطوح مختلف اجتماعی یک امر اجتناب‌ناپذیر است.

نورالله مرادی افزود: با توجه به اینکه در قانون اساسی نیز حفاظت از محیط زیست به عنوان وظیفه عمومی آمده است، توسعه مشارکت‌های مردمی و افزایش سواد محیط زیستی از جمله دانش، نگرش و مهارت لازم و در توسعه مشارکت‌های مردمی موثر است.

به گفته وی، بدون وجود دانش لازم، حساسیت، نگرش و تعهد، مهارت و رفتار لازم برای کنشگری و ایفای نقش هدفمند و اثربخش شکل نمی‌گیرد و با توجه به اهمیت سواد محیط زیستی سازمان حفاظت محیط زیست برنامه‌های مختلفی را برای گسترش سواد محیط زیستی در سطح عموم جامعه در دست اجرا دارد.

وی به گسترش خانه‌های محیط زیست، اجرای طرح پرچمداری محیط زیست، نهضت تولید محتوا، جایزه ملی، نشست‌های مختلف با سخنرانان، اصناف و مشاغل، طراحی ارتباط با هنرمندان، ورزشکاران، علما، روحانیون، دانشجویان، دانش‌آموزان، مهدکودک‌ها، معلمان و حتی اقربا به عنوان مهمترین برنامه‌های سازمان محیط زیست اشاره کرد.

میردادی افزود: ثبت روز آموزش همگانی حفظ محیط زیست در تقویم رسمی کشور یک رویداد بسیار بزرگی است که موضوع آموزش همگانی محیط زیست و سواد محیط زیستی را به یک جریان اجتماعی تعیین کننده تبدیل می‌کند.

میردادی افزود: افزایش مشارکت و نقش آفرینی دستگاه‌های دولتی و دیگر نهادهای اجتماعی و گروه‌های موثر اجتماعی می‌تواند ظرفیت بسیار بزرگی برای ارتقای



فرهنگ محیط زیستی در جامعه با توجه به میزان تأثیر گذاری آنها ایجاد کند.

وی به عملیاتی سازی کارگروه ارتقاء فرهنگ، از دیگر اقدامات برای توسعه مشارکت مردمی اشاره کرد و گفت: یادگیری دیجیتال و استفاده هدفمند از فناوری اطلاعات و ارتباطات در فرایند تدریس و یادگیری فرایند آموزش و یادگیری را ساده‌تر کرده است.

به گفته وی، شبکه‌های اجتماعی به عنوان یکی از مهمترین ابزار یادگیری دیجیتال امکان یاددهی و یادگیری را در هر زمانی و مکانی در اختیار یادگیرنده و یاددهنده قرار می‌دهد و شرایط بسیار مناسبی برای ارتقای فرهنگ محیط زیست را فراهم می‌کند.

• توسعه خانه‌های محیط زیست

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اهمیت توسعه خانه‌های محیط زیست گفت: در سیاست‌های کلی نظام در حوزه محیط زیست بر رویکرد مشارکت مردمی و اصلاح شرایط زیستی و ضرورت ترویج و نهادینه‌سازی فرهنگ و اخلاق محیط زیستی مبنی بر ارزش‌ها و الگوهای سازنده ایرانی، اسلامی و بهره‌مندی از تجارب سازنده بومی تأکید شده است و در سند تحول دولت مردمی با طرح موضوع مردمی سازی امور دولت به نشانگرهای وضعیت مطلوب در حوزه محیط زیست برای ارتقای شاخص‌های عملکرد محیط زیستی کشور و طرح‌های تحول آفرین دولت در جلب مشارکت مردم برای صیانت در عین بهره‌برداری از منابع طبیعی تأکید شده است.

به گفته وی، در نشانگرهای وضعیت مطلوب در حوزه مشارکت اجتماعی نیز بر افزایش سرانه فعالیت‌های داوطلبانه، میزان ارتباط دولت و مردم، تعداد نهادهای مردمی و حلقه‌های میانی، نقش مردم به عنوان محور تحول و میان‌دار جریان‌های حل مسأله توجه شده و بر ایجاد زمینه‌های مشارکت مردم در حوزه‌های نظارت و مطالبه‌گری که برای راهبری و پیش‌مستمر و هوشمندانه لازم است تأکید شده است.

مرادی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری به ضرورت



ساختار سازی برای مشارکت مردم، افزود: برای ترویج و فرهنگ سازی و افزایش نقش و مشارکت مردم در حفاظت و بهره‌برداری اصولی از محیط زیست و پیشبرد امور مردمی سازی دولت در حوزه محیط زیست و شتابدهی به تحقق حکمرانی مردمی، "خانه های محیط زیست" به عنوان بستری برای فراهم سازی زمینه همکاری های مشترک و انجام اقدامات مردمی سازی، در سطح کشور ایجاد و راه اندازی شده است.

وی افزود: با استفاده از ظرفیت های اجتماعی و فرهنگی موجود در بخش دولتی و غیردولتی می توان خدمات قابل جمع از جمله آموزش، ترویج و فرهنگ سازی در حوزه های مختلف را با استفاده از ظرفیت خانه های محیط زیست ارائه داد و چالش های پیش روی هر محله و منطقه را با ساسی ظرفیت های محیطی، علمی، فرهنگی و اجتماعی با ارائه راهکارهای بومی و سستی مرتفع کرد.

به گفته وی، با جمع اقدامات و خدمات آموزشی، فرهنگی دولت در سطح روستاها و شهرها در خانه های محیط زیست، مردم نیز سردرگم نبوده و موجبات هم افزایی فعالیت ها و صرفه جویی در منابع مالی و انسانی نیز فراهم خواهد شد.

وی افزود: خانه های محیط زیست با هدف ارتقای فرهنگ محیط زیست و گسترش مشارکت مردم در راستای راهبردی مردمی سازی دولت انقلابی فعال شدند. وی اظهار داشت: علاقه مندی و انگیزه مشارکت مردم وجود مطالبه اجتماعی برای گسترش نهادهای مردمی منجر شد تا خانه های محیط زیست به عنوان نهادی از خود مردم برای ارتقای فرهنگ محیط زیستی عموم جامعه و بستری برای مشارکت هدفمند، محله محور و موضوع محور ایجاد شود.

معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در کمتر از یک سال از زمان فعال شدن خانه های محیط زیست از طرف مردم بیش از ۲ هزار خانه محیط زیست راه اندازی شده و هم اکنون کیفی سازی خانه های محیط زیست در اولویت قرار دارد.

در چهارمحال و بختیاری هشت منطقه چهارگانه تحت مدیریت شامل یک اثر طبیعی ملی، یک پارک ملی، یک پناهگاه حیات وحش شیرستان و پنج منطقه حفاظت شده شنیدا قیصری، زیست سبزکوه و تنگ صیاد و هلن به مساحت بیش از ۱۹۰ هزار هکتار است، که حدود ۱۲ درصد مساحت استان است و سه منطقه شکار ممنوع شامل تالاب گندمان و چغاخور و منطقه شکار ممنوع خداآفرین با مساحت ۵۲ هزار هکتار است. /ایرنا

ثبت نام کنکور ۱۴۰۳ آغاز شد

همزمان با آغاز فرایند ثبت نام نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ از یکشنبه ۵ آذر ماه ثبت نام متقاضیان شرکت در آزمون رشته های پردیس های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجانی سال ۱۴۰۳ نیز آغاز می شود. بر اساس برنامه زمانی اعلام شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت نام در نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و آزمون رشته های تحصیلی پردیس های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجانی در سال ۱۴۰۳ از امروز ۵ آذر آغاز می شود و تا ۱۱ آذر ماه ادامه خواهد داشت. نوبت اول آزمون سراسری و آزمون متقاضیان رشته های تحصیلی پردیس های دانشگاه فرهنگیان و تربیت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری:

اجرای بیش از ۱۹ میلیارد تومان پروژه برق رسانی در شهرستان فلارد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری ادامه داد: از ابتدای امسال تا کنون تاسیسات برق رسانی حدود ۱۰ روستای این شهرستان بهسازی شده است. وی با اشاره به اینکه اولویت شرکت برق استان در بازسازی شبکه های فرسوده، ایجاد نقاط مانور و تامین برق مطمئن و پایدار است، افزود: تمامی گلزارهای شهید در شهرستان فلارد دارای برق و یا در حال برق رسانی است. فرهاد اضافه کرد: در برق رسانی به یادمان های شهدای گمنام نیز هیچ مشکلی وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری گفت: هم اکنون ۱۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان پروژه برق رسانی در سطح شهرستان فلارد فعال است و پیش بینی می شود این میزان تا پایان سال ۲۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برسد. مجید فرهاد در نشست شورای اداری فلارد گفت: هم اکنون ۱۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان پروژه برق رسانی در سطح این شهرستان فعال است و پیش بینی می شود این میزان تا پایان سال به ۲۶ میلیارد تومان برسد.

ابلاغ

بدین وسیله به آقای حبیب اله رضوانی چیگانی به آدرس اصفهان خ جی روبروی دانشسرا کوچه صالح ۶۳ کوچه مشتاق بن بست ششم پلاک ۷ کد پستی ۸۱۵۱۱۱۵۵۶۶ فرزندان لطف اله کد ملی ۱۱۰۹۱۶۵۳۳۵۹ قیم آقای پرهم رضوانی چیگانی ابلاغ می شود که خانم فرشته برای بنی جهت وصول مهریه خود (یک جلد کلام الله مجید ربانی بهدیه چهار میلیون ریال ۲- یکدست آینه و شمعدان با مبلغ بیست و شش میلیون ریال ۳- تعداد دوازده عدد شاخه نبات به مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال ۴- تعداد ۵۸ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی طرح جدید رایج جمهوری اسلامی ایران ۵- مبلغ سه میلیارد ریال معادل سیصد میلیون تومان وجه نقد رایج جمهوری اسلامی ایران ۶- مبلغ پنج میلیون ریال بابت تعداد یکصد عدد شاخه گل رز معمولی از نوع طبیعی مقدار پنجاه مثقال طلای هجده عیار ساخته و پرداخته رایج جمهوری اسلامی ایران ۸- مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال بابت یک سفر زیارتی به مکه معظمه بصورت تمتع (حج تمتع)) مندرج در سند ازدواج شماره شماره سند: ۱۷۳۶ ، تاریخ سند: ۱۳۹۷/۱۲/۱۷ ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۳۷ و طلاق شماره ۲۱ شهر بن استان چهارمحال و بختیاری علیه ورثه مرحوم محمدرضا رضوانی چیگانی اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاسسه ۱۴۰۲۰۰۶۲۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مأمور پست، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجراء مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت./ شناسه آگهی: ۱۶۱۰۳۳۸

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شهرکرد- مهدی اسماعیلی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاری

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک فارسان مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک واقع در قریه کران به شماره پلاک ثبتی ۴۵۲ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:

۱۴۱۵ فرعی- آقای حشمت الله رسولی زاده ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۲۹۰۰/۸۰ مترمربع متقاضی موردتقاضا را بصورت مع الواسطه از آقای نورالله بانو کرانی خریداری نموده است.

ابراهیم جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فارسان

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

توجه: شهروندان محترم حوزه ثبتی فارسان، این اداره آگهی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای با اسناد مالکیت کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعوای احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد.



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان فارسان شهرکرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاری

به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرکرد مورد رسیدگی و رأی آنها صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک واقع در گودال چشمه شهرکرد به شماره پلاک ۱۱- اصلی

۳۵۲۸ فرعی سیده مهری صادقیان دهکردی فرزند آقا سید صادق نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۶۵۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حیدر جعفریان.

۳۵۲۸ فرعی مسهراب محمدی فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۶۵۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حیدر جعفریان.

املاک واقع در قریه فرخ شهر به شماره پلاک ۲۲- اصلی

۳۷۲۸ فرعی مهدی نظری قهقرخی فرزند نصرالله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۶۰۱ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خلیل خان استفاداری بختیاری.

۳۹۴۵ فرعی فریا سهرابی فرد فرزند محمدتقی نسبت به یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۷۸۷۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نیاز علی قاسمی قهقرخی.

۵۲۸۰ فرعی سوسن راه نما قهقرخی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۵/۹۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبدالله درخشنده قهقرخی.

۷۹۶۶ فرعی علی یار هاشمی ذکی فرزند حیاتقلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۲/۶۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کمال ثابتی قهقرخی.

۸۳۴۷ فرعی نصرالله نظری قهقرخی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۵/۸۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از خلیل خان استفاداری بختیاری.

۸۳۴۴ فرعی علی وفادار فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۷۸۷۱/۲۰ متر مربع از مالکین رسمی پلاک فوق.

۸۴۲۸ فرعی پیمان گنجی ممسنی فرزند سبزه علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه به مساحت ۱۳۷/۳۶ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید جواد درخشنده قهقرخی.

املاک واقع در مرزعه دهک فرخ شهر به شماره پلاک ۲۸- اصلی

۷۱ فرعی منصور کثیری فرزند ظهرا ب نسبت به ششدانگ یکدرب باغ

